14.00 Uhr

14.10 Uhr

14.20 Uhr

14.25 Uhr

14.35 Uhr

14.45 Uhr

15.00 Uhr

15.20 Uhr

15.45 Uhr

16.00 Uhr

16.20 Uhr

16.30 Uhr

16.45 Uhr

17.00 Uhr

SVK — Seniorenvertretung der Stadt Koln
Tag der alteren Generation am 06. April 2016

Programm
Motto: Senioren — aktiv in allen Veedeln

Kdlner Mandolinen-Orchester ,Harmonie*
Ansprache Oberbirgermeisterin Henriette Reker
Uberleitung Elfi Steickmann

Kdlner Mandolinen-Orchester ,Harmonie*
Ansprache SVK-Sprecher Dr. Manfred Wegner
Kinder-Cheerleader-Gruppe der Crocodiles
Vortrag von Herrn Reinhold Louis

Pause

Chor der Freunde der Kdlschen Sproch
Zirkus Radelito der Gesamtschule Hohenhaus
Frau Kaplun, Geige und Klavier

Frau Steickmann - Sketch

Singen mit Ludwig Sebus

Ende

Durch den Nachmittag fuhrt Frau Elfi Steickmann



