## SVK – Seniorenvertretung der Stadt Köln

## Tag der älteren Generation am 06. April 2016

## **Programm**

## Motto: Senioren – aktiv in allen Veedeln

14.00 Uhr	Kölner Mandolinen-Orchester "Harmonie"
14.10 Uhr	Ansprache Oberbürgermeisterin Henriette Reker
14.20 Uhr	Überleitung Elfi Steickmann
14.25 Uhr	Kölner Mandolinen-Orchester "Harmonie"
14.35 Uhr	Ansprache SVK-Sprecher Dr. Manfred Wegner
14.45 Uhr	Kinder-Cheerleader-Gruppe der Crocodiles
15.00 Uhr	Vortrag von Herrn Reinhold Louis
15.20 Uhr	Pause
15.45 Uhr	Chor der Freunde der Kölschen Sproch
16.00 Uhr	Zirkus Radelito der Gesamtschule Höhenhaus
16.20 Uhr	Frau Kaplun, Geige und Klavier
16.30 Uhr	Frau Steickmann - Sketch
16.45 Uhr	Singen mit Ludwig Sebus
17.00 Uhr	Ende

Durch den Nachmittag führt Frau Elfi Steickmann